2024年3月21日
京都桃山ライオンズクラブ

メンバー各位

京都桃山ライオンズクラブ

会　長　森川　友喜
幹　事　谷山　真敬
結成第1505回　４月第一例会ご案内
　拝啓

春陽の候、貴ライオンには益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、早速ながら、４月第一例会のご案内を致します。多数のメンバーの
ご出席をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

記

日　　時
４月６日（土）　１２:４５～１４:００

場　　所　　　ホテルオークラ京都　３Ｆ「翠雲の間」

中京区河原町御池上ル  　℡.211－5111
【勤労学生表彰者受賞スピーチ】

　　　　　　　京都華頂大学　　　内野　侑香　様
同志社女子大学　　濱本　　凜　様
※食事のキャンセルにつきましては、例会前日の12：00までにホテルへ連絡をする

こととなっております。ご協力をよろしくお願い申し上げます。

◎　お手数ですが、４月３日(水）迄に　ＦＡＸ（252－1520）または、Ｅメール
（momoyama@lagoon.ocn.ne.jp）にてご返信をお願い致します。《４月第一例会》
ご　出　席　　　　　　ご　欠　席
貴Ｌ名